Berino

XXXIX

Sponsit. Ps. In meditatōe mea exard. ig. Nec mirū. qm̄ teste sapiente. Nosse dēū sūmata iusticia est. et scire iusticiā et virtutē ei⁹ radix imortalitatis Sap. 15. Quō em̄ xpianisue carni ac mūdo suinetes. si dēū saltem tanqz gētisē gnoscerent. tā turpiter ab eo i sua duerlatōe declinaret et creakē qsl̄ meliori bono adhēreret? Qua ppter carissimi si in cuncti veris frutib⁹ crescere cōplaceat. dei noticiā meōrie infigite. itellectū meditatōi freqn̄ cogitātes qd sit ds. **D** Quis nāq hūc. sūmū bonū. desiderabilissimū oīm. deliciosissimū. mīficordissimū et sup oīa amantē cūcta q̄ creauerat. et marie hoiez quē repauerait. et nō desiderablit qret et amabit? Quō em̄ in oīb⁹ qd bonū ē et desiderabile qūt. et qd meli⁹ reputat̄ peligūt diligētius. immo et laboriosi⁹ p̄ equūt. et qd optimū et in se et nobis crederent nō amarēt. desiderarent sed penit⁹ negligenter. p̄sertim. cū multoz doctorz sit opio. q̄ vltim⁹ finis ppter infinitatē sue bonitatis nrām voluntatē absorbeat. yt nō possit attente cogitari et nō amari? Quis hūc cogitat̄ sapientissimū. oīa vidēte. cōoculi m̄lto pl⁹ lucidiores sup solēm. circūspicētes oēs vias hominū. Ecc. 23. Verissimū quo qz et instissime omnia regentē. et a temerario iudicio ac blasphemia in deūm non se tempabit?

Sciens qz nihil fīr. quod non de interiori atqz intelligibili au la summi impatoris egrediatur sīm in ineffabūle iusticiam atqz sapientiam. vt dt Aug⁹. 3. de tri. **N**am et sapientū hominū regimina ac actus nō iudicam⁹. licet intentōnes eoz et fines ignoremus. Quinimo qui hec meditatur. patiēter sustinet sicut p̄spe ra sic et aduersa. quomō p̄ mes dici et sapiētis. sectiones suffert et pocula. Sed et solicite canebit. ne quid pudendum coram diuine maiestatis oculis cogitat̄ vel operetur. **O**mnia em̄ in oculis dñi agere impudēter et sine timore. nō est homis qui credit hec dēū inspicere et videre. ait Wilh. vbi sup. hinc Boeti⁹. 5. de sol. p. vlti. **M**agna vobis inquit indicta est necessitas pbitatis. cum ante oculos agitis iudicis cuncta cernentis.

C Quis deniqz hunc potētissimum. fortissimum. eternuz cogitabit et non timebit? Sciens eum vite et mortis potestatem habere. eiusqz ditioni omnia subiecta. Immo non ei spe firma tanqz fortissimo adiutori inherens. nihil preter ipsum timebit. sed et tanqz vniuersitatis dominū venerabitur colet et adorabit. **V**ides quantum in nobis confert meditatio dei eiusqz potentie sapientie et beatitudinis summe. Qz si in se ipso cognoscere non vales. saltem

In festo trinitatis.

in eius opibus attende. in creatōne potentia. in gubernatione sapiam. caritatē in repatōe. De nīqz in omni creatura p̄sideras modisue limitatōz. spēm. et ordīnē ad finē. p̄mū potētiam. scđm sapiam. tertiu bonitatem testifi cat creatoris. **Sic** dēum cognoscētes et meditantes. imaginem nostram prep̄am⁹ et o:nam⁹. eu: qz ad nos venturū cū bñdictōe. Fidimus. adiocatū p̄ nos clāmātes suppliciter. bñdicat nos deus. deus nr. bñdicat nos de⁹. Quod ipsa p̄stare dignetur trinitas benedicta. Amen.

Termino secundus vnde supra in ordine. XL.

Benedicat nos deus deus noster. bñ. n. de⁹.
ps. 66. **I**n hodierna festiuitate beatissime trinitatis loquendū est de summa et incomp̄ hēsibili trinitate. Ilsa c̄ em sūmū bonū teste Aug. de tri. qd pur gatissimis mentib⁹ cernit. Mēris em hūane acies inualida. in tam excellenti luce non figitur. nisi per iusticiam fidei emundet. De qua cum modestia et timore agendum est. atqz attētissimis auribus et deuotis audiendū. vbi queritur vnitas trinitatis patris sez et filii et ss. qz nec piculosius alicui eratur. nec laboriosius aliquid querit. nec fructuosis aliqd inuenit. hec Aug⁹. Et

ror in p̄n⁹. piculosior est in p̄nci piatis sim p̄hm. Ilsa aut̄ trinitas supbñdicta p̄ncipiū est totius creature. et fides trinitatis p̄ncipium et fundamentū ceterorum fidei articulorū. Und̄ nihil recte credit qui in fide trinitatis summe erat. Clerū errare nō p̄t culpabilis qui eiusdē doc. Aug. regulam tenet. qui li. quo s̄ sit. Non p̄igebit me inq̄t sicubi hēsito querere. non pudebit sicubi er: o discere. Quisquis gaudit hec vellegit. vbi piter certus est pergit mecum. vbi piter hēsitat q̄ rat mecum. vbi erorem suum recognoscit redeat ad me. vbi me errare cognoverit. reuocet me. ita ingrediamur simul caritatis viam. tendētes ad eum de quo dictū est. querite faciē eius sp. Deniqz licet laboriosum sit querere. tanq̄ id qd hūani ingēnū facultatē excedit. est tñ fructuosius oibus alijs agnoscedū. Illi em̄ appropiate corñdet visio beatifica eiusdē summe trinitatis in pmio. quo melius nihil vnde Aug⁹ in de agnitione vere vite iuxta p̄ncipium ait. Divinitatis essentiam rōnabiliter inuestigare est ad vitam eternam festinare. Hanc hō negligendo ignorare. est utiqz ad mortē indefici entē p̄perare. Tria igit nobis de trinitate supbñdicta cum omni humilitate sunt inuestiganda. sc̄z essentie vnitatis. p̄sonaz trinitatis. operaz in se gabilitas. que